Уведомление

О проведении  общего собрания собственников
помещений дома 101 по улице Сухарной, г. Новосибирск,
в  форме  заочного  голосования

Товарищество собственников жилья «СУХАРНАЯ 101»  уведомляет,  что  с 10 сентября 2014г. по 30 сентября 2014г. будет  проводиться        общее  собрание  собственников  помещений дома 101 по улице Сухарной, город Новосибирск,  в  форме  заочного  голосования.
      Инициаторы собрания: Члены Правления ТСЖ «СУХАРНАЯ 101»:

Афанасьев Алексей Юрьевич, собственник кв.259,
Миненко Андрей Юрьевич, собственник кв.260,
Тарасов Сергей Георгиевич, кв.282.
Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря общего собрания собственников помещений многоквартирного дома 101 по ул. Сухарная.
2. Выборы счетной комиссии.
3. Принятие решения об изменении п.11.2 Устава ТСЖ «СУХАРНАЯ 101» в части увеличения количества членов Правления  ТСЖ «СУХАРНАЯ 101» до 5 (пяти) человек.
4. Дополнительные  выборы двух членов Правления ТСЖ «СУХАРНАЯ 101». Предлагаются кандидатуры Коломойцевой  Елены  Викторовны, собственницы кв. 126,  и  Сулимовой  Светланы  Николаевны, собственницы кв.222.
5. Переизбрание Председателя Правления ТСЖ «СУХАРНАЯ 101»: досрочное освобождение Миненко А.Ю. от исполнения обязанностей Председателя Правления ТСЖ. Выборы Председателя Правления ТСЖ «СУХАРНАЯ 101». Предлагается  кандидатура  Афанасьева Алексея Юрьевича, собственника кв.259.
6. Принятие решения о передаче Правлению ТСЖ «СУХАРНАЯ 101» полномочий по заключению договоров на предоставление в пользование или ограниченное пользование части общего имущества  в многоквартирном доме 101 по ул. Сухарной  г. Новосибирска
7. Принятие   решения о направлении  доходов,  полученных  от  хозяйственной деятельности, в том числе от передачи в пользование общедомовой собственности, на оплату общих  расходов  по  содержанию  общедомового  имущества.

8. Принятие  решения  о предложении  Мэрии г. Новосибирска заключить договор аренды на земельный участок с кадастровым номером  54:35:032505:204 площадью 2212 кв.м. с ТСЖ «СУХАРНАЯ 101» для целей, не связанных со строительством.
9. Принятие решения о предоставлении полномочий Председателю Правления ТСЖ «СУХАРНАЯ 101» производить все необходимые действия, связанные с заключением договора аренды  на земельный участок  с кадастровым номером  54:35:032505:204 площадью 2212 кв.м. для целей, не связанных со строительством.

10. Принятие  решения  об  организации  дополнительного  въезда-выезда на  придомовую  территорию. Поручить  Правлению ТСЖ «СУХАРНАЯ 101» произвести необходимые действия по  организации  дополнительного  въезда-выезда  на  придомовую  территорию.
Получить  Решение  собственника  для  голосования  можно  у  консьержей  первого и второго подъездов, а также у членов Правления  Афанасьева Алексея Юрьевича, кв.259, тел. 8-913-917-04-33,  Тарасова  Сергея Георгиевича, кв.282, тел. 8-953-790-13-85.
ПРОСИМ ВАС  принять  участие в проводимом  общем собрании собственников помещений  и передать Ваше решение по поставленным  на  голосование  вопросам  консьержам  или  вышеуказанным  членам  Правления  ТСЖ «Сухарная 101».
        Дата  и место окончания  приема  решений  собственников  помещений:

30 сентября 2014 года,  до 21 часа,  сдать консьержам первого и второго подъездов.
                                                                   Правление ТСЖ «СУХАРНАЯ 101»